



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

VETNORD APS

NØRAGERVEJ 3, 9740 JERSLEV J

ÅRSRAPPORT

23. DECEMBER 2016 - 31. DECEMBER 2017

1. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. maj 2018

Mads Bomholt

CVR-NR. 38 28 59 98

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 23. december 2016 - 31. december 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	VetNord APS Nøragervej 3 9740 Jerslev J
	CVR-nr.: 38 28 59 98
	Stiftet: 23. december 2016
	Hjemsted: Jerslev
	Regnskabsår: 23. december 2016 - 31. december 2017
Direktion	Marianne Birch Jakobsen Mads Bomholt
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive dyrelægevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer i året et underskud på 990 tkr. hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Underskuddet har medført en negativ egenkapital på 940 tkr. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via egenindtjening de kommende år.

Der er tale om et opstartsår som har krævet overkapacitet af medarbejder for at kunne følge med den løbende efterspørgsel på en passende måde.

Det forholdsvise høje lønforbrug har været medvirkende til underskuddet i året.

Der er udarbejdet budget for 2018, som udviser et mindre underskud. De realiserede tal for 1. kvartal 2018 følger budgettet. Ledelsen bedømmer desuden, at selskabet har den nødvendige finansiering på plads til at gennemføre driften i 2018, hvorfor ledelsen aflægger regnskabet under forudsætning af going concern.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 23. DECEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.583.413
Personaleomkostninger.....	1	-2.409.160
Af- og nedskrivninger.....		-128.177
DRIFTSRESULTAT		-953.924
Andre finansielle omkostninger.....		-36.033
RESULTAT FØR SKAT		-989.957
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT		-989.957
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-989.957
I ALT		-989.957

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.
Goodwill.....		85.714
Immaterielle anlægsaktiver.....	2	85.714
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		338.943
Indretning af lejede lokaler.....		208.485
Materielle anlægsaktiver.....	3	547.428
ANLÆGSAKTIVER.....		633.142
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		307.500
Varebeholdninger.....		307.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		41.922
Andre tilgodehavender.....		96.669
Periodeafgrænsningsposter.....		924
Tilgodehavender.....		139.515
Likvide beholdninger.....		13.494
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		460.509
AKTIVER.....		1.093.651
PASSIVER		
Selskabskapital.....		50.000
Overført overskud.....		-989.957
EGENKAPITAL.....	4	-939.957
Gæld til pengeinstitutter.....		1.541.670
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		213.843
Anden gæld.....		278.095
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.033.608
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.033.608
PASSIVER.....		1.093.651
Eventualposter mv.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Usikkerhed ved going concern	7	

NOTER

	2016/17 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5		
Løn og gager.....	1.964.111	
Pensioner.....	178.326	
Andre omkostninger til social sikring.....	40.713	
Andre personaleomkostninger.....	226.010	
	2.409.160	
 Immaterielle anlægsaktiver		 2
	Goodwill	
Tilgang.....	100.000	
Kostpris 31. december 2017.....	100.000	
Årets afskrivninger	14.286	
Afskrivninger 31. december 2017.....	14.286	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	85.714	
 Materielle anlægsaktiver		 3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Tilgang.....	418.992	242.327
Kostpris 31. december 2017.....	418.992	242.327
Årets afskrivninger	80.049	33.842
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	80.049	33.842
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	338.943	208.485
 Egenkapital		 4
	Selskabs- kapital	Overført overskud I alt
Egenkapital 23. december 2016.....	50.000	0 50.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-989.957 -989.957
Egenkapital 31. december 2017.....	50.000	-989.957 -939.957

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	5
Eventualforpligtelser Selskabet har indgået flere huslejeaftale hvor nogle har normal opsigelsesvarsel og en enkelt har en uopsigelighed frem til 1. september 2020. Huslejeforpligtelsen udgør pr. statusdagen 305 tkr.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut på 1.542 tkr. har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancetidspunktet udgør:	6
Goodwill	86 tkr.
Driftsmateriel	339 tkr.
Varelager	402 tkr.
Tilgodehavende fra salg	42 tkr.
Usikkerhed ved going concern Selskabet realiserer i året et underskud på 990 tkr. hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Underskuddet har medført en negativ egenkapital på 940 tkr. Der er tale om et opstartsår, som har krævet overkapacitet af medarbejdere for at kunne følge med den løbende efterspørgsel på en passende måde. Det forholdsvise høje lønforbrug har været medvirkende til underskuddet i året. Der er udarbejdet budget for 2018, som udviser et mindre underskud. De realiserede tal for 1. kvartal 2018 følger budgettet. Ledelsen bedømmer desuden, at selskabet har den nødvendige finansiering på plads til at gennemføre driften i 2018, hvorfor ledelsen aflægger regnskabet under forudsætning af going concern.	7
